РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального
образования «Гиагинский район»
от «16» сентября 2017 года № 6

ст.Гиагинская

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинский район»

          В соответствии  с Уставом муниципального образования «Гиагинский район», ст.7  Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район», на основании результатов тайного голосования, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                    РЕШИЛ:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» Купина Александра Анатольевича - депутата от пятимандатного избирательного округа №3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                        А.Самохвалова
_1235546825